
Pasování na čtenáře

„Pasuji tě čtenářem, rytířem slov! Měj v úctě knihy a bij se za vše dobré, co je v nich psáno!“
Tato slova uznání si z úst pana krále vyslechli prvňáci z naší školy poté, co během nelehké
zkoušky prokázali své základní čtenářské dovednosti. Slavnostní ceremoniál opět proběhl
v prostorách městské knihovny, která se proměnila v Království knih. 

  

Mgr. J. Petraschková a Mgr. J. Peroutková

  

{phocagallery view=category|categoryid=99|limitstart=0|limitcount=0|imageordering=1}

  

      

  

Prvňáky u bran čekala stráž a drak, v sále potom dvořanstvo a na trůnu obě jejich veličenstva.
Přes úvodní trému všechny děti zvládly číst a vyprávět tak, aby získaly nejen rytířský titul, ale i
šerpu pro čtenáře a pěknou knížku. Tato akce jim byla odměnou za školní i domácí dřinu, díky
které dosáhly během jediného pololetí tak velikého čtenářského pokroku. Za spolupráci
děkujeme nejen rodičům, ale také žákům i pedagogům z 2. A a z 9. tříd a zaměstnancům MKS,
kteří nám pomohli s realizací.

  

 

  

 

 1 / 1


